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ORG.0012.4.2.2020 

 

Protokół nr 9/20 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury 

oraz Sportu i Spraw Społecznych oraz Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych,  

które odbyło się dnia 6 kwietnia 2020 r.  

w trybie korespondencyjnym 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach: 

1. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Buczkowice, 

2. zmiany budżetu gminy Buczkowice na rok 2020,  

3. zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie 

zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 627039S ulicy 

Łodygowskiej w Godziszce wraz z budową chodnika” realizowanego 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

4. zmiany Regulaminu udzielania dotacji w formie grantu w ramach Projektu 

„Odnawialne źródła energii na potrzeby budynków mieszkalnych w Gminie 

Buczkowice" realizowanego przy współfinansowaniu ze środków Unii 

Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-

2020, Osi Priorytetowej 4, Efektywność Energetyczna Odnawialne Źródła 

Energii i Gospodarka Niskoemisyjna, Działania 4.1, Poddziałania 4.1.3, 

Odnawialne źródła energii – konkurs, projekty grantowe. 

3. Przyjęcie protokołów z posiedzenia: 

1) Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych, które 

odbyło się dnia 21 lutego 2020 r., 

2) Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych, które odbyło się dnia 24 lutego 

2020 r. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie, w związku ze stanem epidemii, odbyło się w trybie korespondencyjnym - na 

podstawie art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegółowych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 ze 

zmianami). 

Posiedzenie zostało zwołane w dniu 3 kwietnia 2020 r.  W dniu tym dostarczono radnym 

zawiadomienie, projekty uchwał, projekty protokołów z poprzednich posiedzeń komisji oraz 

kartę do głosowania. 
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Radni głosowali na dostarczonej karcie. W dniu 6 kwietnia – przed godz. 11.00 - wszystkie 

karty zostały dostarczone do Urzędu Gminy – zgodnie z instrukcjami zawartymi 

w zawiadomieniu.  

Na podstawie przekazanych kart, które stanowią załącznik do protokołu, stwierdzono, że 

w posiedzeniu bierze udział 15 radnych, a więc jest ono prawomocne (lista obecności stanowi 

załącznik do protokołu). 

Następnie, na podstawie tychże kart, ustalono wyniki głosowania komisji nad 

poszczególnymi punktami porządku: 

Ad. 2.1. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 

Buczkowice – głosowało 15 radnych, w tym 15 „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu 

uchwały. 

Ad 2.2. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Buczkowice na rok 2020 – 

głosowało 15 radnych, w tym 15 „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały.  

Ad 2.3. Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na 

wyprzedzające finansowanie zadania pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 

627039S ulicy Łodygowskiej w Godziszce wraz z budową chodnika” realizowanego 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – głosowało 15 radnych, 

w tym 15 „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały. 

Ad 2.4. Projekt uchwały w sprawie zmiany Regulaminu udzielania dotacji w formie 

grantu w ramach Projektu „Odnawialne źródła energii na potrzeby budynków 

mieszkalnych w Gminie Buczkowice" realizowanego przy współfinansowaniu ze 

środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi 

Priorytetowej 4, Efektywność Energetyczna Odnawialne Źródła Energii i Gospodarka 

Niskoemisyjna, Działania 4.1, Poddziałania 4.1.3, Odnawialne źródła energii – konkurs, 

projekty grantowe – głosowało 15 radnych, w tym 15 „za” pozytywnym zaopiniowaniem 

projektu uchwały. 

Ad 3.1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz 

Sportu i Spraw Społecznych, które odbyło się dnia 21 lutego 2020 r. – głosowało 15 

radnych, w tym 15 „za” przyjęciem protokołu. 

Ad 3.2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych, które 

odbyło się dnia 24 lutego 2020 r. – głosowało 15 radnych, w tym 15 „za” przyjęciem 

protokołu. 

Po ustaleniu wyników głosowania sformułowano wnioski i ustalenia z posiedzenia, które 

przekazano radnym (wydruk maila w załączeniu) oraz zamknięto posiedzenie. 

Na tym protokół zakończono. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych, Maria Sternal 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych,  

Stanisław Sowa 
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Załączniki do protokołu: 

1) opiniowane projekty uchwał, 

2) wypełnione przez radnych karty do głosowania, 

3) wnioski i ustalenia z posiedzenia, 

4) lista obecności radnych ustalona na podstawie przekazanych kart do głosowania. 

 

 

Protokołowała: Ewa Matera 

 

 

 



































Lista obecności radnych na wspólnym posiedzeniu  

Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury oraz Sportu i Spraw Społecznych  

oraz Komisji Budżetu i Spraw Komunalnych Rady Gminy Buczkowice, 

 które odbyło się w trybie korespondencyjnym w dniu 6 kwietnia 2020 r. 

 

Lp. 
IMIĘ I 

NAZWISKO 
FUNKCJA 

Potwierdzenie obecności*  

 

1. Jerzy Foltyniak Przewodniczący Rady Gminy obecny 

2. Jadwiga Górna Radna obecny 

3. Jerzy Jakubiec 
Wiceprzewodniczący Komisji 

Budżetu (…), sołtys Godziszki 
obecny 

4. Renata Komarnicka Radna obecny 

5. Wiesław Kopacz Radny obecny 

6. 
Barbara Magiera-

Sadlik 

Wiceprzewodnicząca Komisji  

Skarg, Wniosków i Petycji 
obecny 

7. Janusz Matlak 
Wiceprzewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 
obecny 

8. Mieczysław Moczek 
Wiceprzewodniczący Komisji 

Oświaty (…) 
obecny 

9. Józef Pawlik Radny obecny 

10. Stanisław Sowa 
Przewodniczący Komisji Oświaty 

(…) 
obecny 

11. Maria Sternal 
Przewodnicząca Komisji Budżetu 

(…) 
obecny 

12. Jan Świerczek Radny obecny 

13. Zdzisław Świerczek 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy, 

Przewodniczący Rady Sołeckiej 

Rybarzowic 
obecny 

14. Jerzy Więcek 

Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej, Przewodniczący Rady 

Sołeckiej Kalnej 
obecny 

15. Roman Wrona 
Przewodniczący Komisji  

Skarg, Wniosków i Petycji  
obecny 

 

*Obecność stwierdzono na podstawie oddanych wypełnionych kart do głosowania. 


